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Hjemmeoppgaven leveres innen 14. november 2011 kl 1400. Oppgaven leveres i to eksemplarer 

til Infosenteret ved Juridisk Fakultet, 2 etg i Domus Academica (Urbygningen). 

 

Bokmål: 

Skriv en av følgende oppgaver: 

 

1) Gi et riss av et fremtidig forskningsprosjekt der problemstillingen er fruktbarheten av 

begrepet ”new penalism” i det norske samfunnet i dag. Prøv å være mest mulig konkret i 

beskrivelsen av hva du vil undersøke nærmere i dette forsøksprosjektet.   

 

Eller: 

 

2) Med henvisning til Foucault diskuterer Sahlin skillet mellom disiplin og grensekontroll. 

Diskuter dette skillet i lys av annet pensum på KRIM2000  enn bidragene til Foucault og 

Sahlin. 

 

Nynorsk: 

Skriv ein av følgjande oppgåver: 

 

1) Gje eit riss av eit framtidig forskningsprosjekt der problemstillinga er fruktbarheten av 

omgrepet ”new penalism” i det norske samfunnet i dag. Prøv å vere mest mogleg konkret 

i skildringa av kva du vil undersøkja nærare i dette forsøksprosjektet. 

 

2) Med tilvising til Foucault diskuterer Sahlin skiljet mellom disiplin og grensekontroll. 

Diskuter dette skiljet i lys av anna pensum på KRIM2000 enn bidraga til Foucault og 

Sahlin. 

http://www.uio.no/om_uio/kart/zoom/se02.html


 

Oppgaven skal være på maksimum 4000 ord. 4000 ord tilsvarer om lag 10 sider med de fleste 

moderne skrifttyper, font 12 og linjeavstand 1 ½. Forside, innholdsfortegnelse og litteraturliste 

kommer i tillegg. Eksamen besvares anonymt med kandidatnummer. Kandidatnummeret ditt 

finner du i Studentweb.  Oppgaven skal også leveres i Fronter. Det blir gjennomført 

rutinemessig fuskekontroll av besvarelsene.  

 

Alle hjelpemidler er tillatt ved besvarelse av oppgaven. Regler for kildehenvisning er 

avgjørende for om anvendelsen av hjelpemidlene er lovlig.  Mer om kildehenvisning finner dere 

her: 

http://www.uio.no/studier/program/kriminologi/kildehenvisning.html 

 

Muntlig eksamen  

Muntlig eksamen er 8 og 9. desember 2011.  Dagen før første muntlig, 7. desember kl 10:00, vil 

foreløpig sensur og tidspunkt for muntlig eksamen henges opp på tavla i 7 etg., Domus Nova.  

 

Lykke til! 


